[image: image1.wmf]
О внесении изменений в план контрольных мероприятий Администрации

города Заречного Пензенской области на 2024 год, утвержденный постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 22.12.2023 № 2286
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 18  Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 №208    (с изменениями), на основании постановления Администрации города Заречного Пензенской области от 16.12.2024 №2130 «О ликвидации МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «САНАТОРИЙ «ЗАРЕЧЬЕ», руководствуясь статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в план контрольных мероприятий Администрации города Заречного Пензенской области на 2024 год, утвержденный постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 22.12.2023 № 2286 (в редакции         от 15.07.2024 №1059), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image2.jpg]7
I'naBa ropona / R A.B.Kocrun
(D CF>72C~tr

Приложение

УТВЕРЖДЕН

                                                                                                постановлением Администрации

                                                                                                г. Заречного Пензенской области от 22.12.2023 № 2286

в редакции от 24.12.2024 № 2179

План

контрольных мероприятий Администрации города Заречного Пензенской области

на 2024 год
	№

п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема

контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1.  Организационно-методологическая работа и аналитическая работа

	1.1
	Внесение изменений в нормативные правовые акты Администрации города Заречного Пензенской области, регламентирующие организацию и осуществление внутреннего муниципального  финансового  контроля
	-
	-
	По мере необходимости

	1.2.
	Составление отчета о результатах осуществления в 2023 году внутреннего муниципального финансового контроля
	-
	-
	1 квартал

2024 года

	2. Мероприятия по осуществлению контроля в сфере бюджетных правоотношений

	2.1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ» ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Проверка достоверности отчета о реализации государственной (муниципальной) программы, отчета об исполнении государственного (муниципального) задания или отчета о достижении показателей результативности
	2023
	1 квартал

2024 года

	2.2
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 18"
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

	2023
	2 квартал

2024 года

	2.3

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов местного бюджета
	2023
	2 квартал

2024 года

	2.4
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 221" ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
	2023
	4 квартал

2024 года

___________________________________________

24.12.2024

2179